ПРОТОКОЛ

Рассмотрения заявок на участие в предварительном отборе
№ 0118300004414000023
«24»  декабря 2014 г.                                                                     ст.Курчанская
Наименование и способ размещения заказа: предварительный отбор участников закупки для включения в перечень поставщиков для осуществления закупок товаров, выполнение работ и оказание услуг, необходимых для ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера для нужд Курчанского сельского поселения Темрюкского района  в 2015 году.
1. Предварительный отбор проводит: Администрация Курчанского сельского поселения Темрюкского района, 353525, Краснодарский район, Темрюкский район, ст.Курчанская, ул. Красная, 120. Телефон 8614895431, kurchankaadm@mail.ru.

2. Состав единой комиссии:
Присутствовали:

Председатель комиссии:
Кулинич Евгений Анатольевич
Члены комиссии:

Мацакова Ольга Петровна
Богданец Оксана Владимировна

Ропай Вячеслав Леонидович

Ласкавюк Галина Михайловна

Секретарь комиссии:
Русина Александра Владимировна
Полный состав единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд - 6 человек. Заседание проводится в присутствии 6 (шесть) членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна.

3. Процедура рассмотрения котировочных заявок.
           Процедура рассмотрения заявок на участие в предварительном отборе проведена 24.12.2014 г. в 10.00 по московскому времени единой комиссией по адресу: 353525, Краснодарский район, Темрюкский район, ст.Курчанская, ул. Красная, 120, каб.8.
4. Единой комиссией получены и рассмотрены заявки следующих участников:
	№ регистр. заявки
	Участник размещения заказа
	Почтовый адрес участника закупки и контактная информация
	Сведения, содержащиеся в котировочной заявке

	1
	Муниципальное унитарное предприятие «ЖКХ-Курчанское» Курчанского сельского поселения Темрюкского района
ИНН 235203379
	353525, Краснодарский край, Темрюкский район, ст.Курчанская,
ул. Южная, 8

Тел/факс 8(861-48) 95712
	Сведения о функциональных характеристиках (потребительских свойствах) и качественных характеристиках работ, услуг являются приложением к протоколу

	2
	Индивидуальный предприниматель Ярлыков Владимир Александрович
ИНН 235200396762

	353525, Краснодарский край, Темрюкский район, ст.Курчанская,
ул. Гоголя, 3
Тел/факс 8(861-48) 95566
	Сведения о функциональных характеристиках (потребительских свойствах) и качественных характеристиках товаров являются приложением к протоколу

5. Результаты рассмотрения котировочных заявок
	№ регистр. заявки
	Участник размещения заказа
	Решение комиссии
	Причина отказа

	1
	Муниципальное унитарное предприятие «ЖКХ-Курчанское» Курчанского сельского поселения Темрюкского района
ИНН 235203379
	Включить в перечень поставщиков

	-

	2
	Индивидуальный предприниматель Ярлыков Владимир Александрович
ИНН 235200396762
	Включить в перечень поставщиков
	-

5. Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте www.zakupki.gov.ru, в порядке и в сроки, установленные Федеральным законом от 5 апреля 2013г. №44-ФЗ.

6. Подписи

     _____________________________________________/Кулинич Евгений Анатольевич/
                      _____________________________________________/Мацакова Ольга Петровна/
                      _____________________________________________/Ропай Вячеслав Леонидович/

                      _____________________________________________/Богданец Оксана Владимировна/

                      _____________________________________________/Ласкавюк Галина Михайловна/

                      _____________________________________________/Русина Александра Владимировна/

Уполномоченный  представитель           ______________________________/Гришков Виктор Павлович/

администрации  Курчанского                                                                                            (ФИО)
сельского поселения Темрюкского района